

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2024		

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania
2025-07-14

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	FUNDACJA "SOS BOKSEROM"		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo MAZOWIECKIE	Powiat M.ST. WARSZAWA
Gmina M.ST. WARSZAWA	Ulica MRÓWCZA	Nr domu 77A	Nr lokalu
Miejscowość WARSZAWA	Kod pocztowy 04-857	Poczta WARSZAWA	Nr telefonu 48 798180888
Nr faksu	E-mail gcherkjerian@interia.pl	Strona www www.sosbokserom.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2008-12-04		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2011-09-05		
5. Numer REGON	14166911300000	6. Numer KRS	0000318908
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	KATARZYNA JOANNA BENDA	CZŁONEK ZARZĄDU	TAK
	GERMAINE CHERKRIJAN	PREZES ZARZĄDU	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	OLGA ALMERT	CZŁONEK RADY FUNDACJI	TAK
	MAREK DUCHER	CZŁONEK RADY FUNDACJI	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	1. Fundacja skupia się na przeciwdziałaniu wszelkim formom stosowania okrucieństwa i przemocy wobec zwierząt, które stają się bezbronne. 2. Fundacja działa na rzecz humanitarnego traktowania zwierząt dążąc do objęcia ich ochroną i otoczenia prawdziwą opieką przez nowych opiekunów. 3. Fundacja ma na celu kształtować w społeczeństwie świadomości konieczności przestrzegania prawa zwierząt do ochrony. Fundacja prowadzi wyłącznie nieodpłatną działalność pożytku publicznego w zakresach ujętych w statucie Fundacji.
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	Fundacja realizuje swoje cele przez: 1. podjęcie stosownych działań w przypadku znęcania się nad zwierzętami oraz w przypadku porzuconych i bezdomnych zwierząt - Fundacja jest oskarżycielem posiłkowym w sprawach znęcania się nad psami a. zapewnienia im pomocy i opieki: b. współpraca z właściwymi instytucjami w celu ujawnienia i ścigania sprawców przestępstw i wykroczeń przeciwko zwierzętom. c. zapewnienia im odpowiedniego wyżywienia i opieki weterynaryjnej. d. prowadzenie adopcji 2. podejmowanie innych działań mających na celu zapobieganie i zwalczanie bezdomności zwierząt: a. działania w zakresie regulacji populacji zwierząt domowych: - sterylizacja i kastracja: wdrażanie i szeroko pojęta ich promocja - przeciwdziałanie niekoncesjonowanemu rozmnażaniu zwierząt domowych b. wdrażanie i promowanie znakowania zwierząt mikrochipami. c. wspieranie organizacyjne oraz finansowe placówek świadczących pomoc zwierzętom. 3. podejmowanie działań o charakterze edukacyjnym, promocyjnym, informacyjnym. a. organizowanie i finansowanie akcji edukacyjnych, szkoleń i spotkań dla różnych grup zawodowych i społecznych w zakresie praw zwierząt i ich humanitarnego traktowania.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Opis działalności pożytku publicznego	
1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację	
Fundacja w roku sprawozdawczym 2024 miała 111 psów i 1 kota pod opieką. W roku 2024 pod opiekę Fundacji przeszło 58 psów. W 2024 roku 68 psów znalazło domy. 14 psów pod opieką Fundacji zakończyło życie. Na koniec roku 2024 zostało 87 psów i 1 kot. - psy przyjęte pod opiekę Fundacji były poddawane oględzinom weterynaryjnym, osobniki chore były leczone. Zwierzęta miały zapewniony transport do i z lecznic przez czas trwania kuracji i pielęgnację zgodnie z zaleceniami lekarzy weterynarii - rehabilitacja, podawanie leków, zmiany opatrunków, itp. - zwierzęta trafiały do domów tymczasowych, siedziby Fundacji lub hoteli współpracujących z Fundacją, do dnia adopcji lub zgonu były finansowane przez Fundację - żywienie zgodnie z wymaganiami zdrowotnymi (np. dieta lub karma weterynaryjna), opieka weterynaryjna, w tym szczepienia, odrobaczanie, itp. - ogłaszanie na stronie internetowej www.sosbokserom.pl oraz na portalach o tematyce umożliwiającej umieszczenie ogłoszeń adopcyjnych podopiecznych. Opisy były okresowo aktualizowane zgodnie z informacjami otrzymanymi z domów tymczasowych, klinik oraz hoteli dla zwierząt. Fundacja w roku 2018 ogłaszała psy zarówno będące pod jej opieką jak i te przebywające w schroniskach oraz oddawane przez właścicieli. - wysyłanie ankiet adopcyjnych do osób zainteresowanych adopcją, wizyty u osób zainteresowanych adopcją oraz u osób, które już adoptowały podopiecznego Fundacji, by minimalizować ryzyko nieodpowiedniej opieki i przekazania psa do nieodpowiedzialnego domu. W razie potrzeby fundacja organizowała podopiecznym transporty do nowych domów.	

Nasze główne filary działania to min:

EDUKACJA - społeczeństwa dotycząca tematyki pseudo-hodowli, dobrostanu zwierząt.

Podnoszenie świadomości społeczeństwa poprzez regularne relacje na temat specyfikacji rasy, ich chorób, żywienia.

STERYLIZACJA I KASTRACJA - nasi podopieczni przechodzą zabiegi kastracji i sterylizacji, aby zapobiegać chorobom oraz rozmnażaniu

CZIPOWANIE I REJESTROWANIE - zwierzęta, które są pod naszą opieką zawsze są zaszczepione i zarejestrowane w odpowiedniej bazie, edukujemy właścicieli zwierząt jakie zalety niesie za sobą czipowanie i rejestrowanie ich zwierząt

INTERWENCJA - podejmujemy działania mające pomóc zwierzętom w stanie zagrożenia zdrowia i życia

WALKA O SPRAWIEDLIWOŚĆ -zawsze reprezentujemy prawa pokrzywdzonych zwierząt i występujemy w charakterze oskarżyciela posiłkowego w sprawach o znęcanie się nad zwierzętami. Walczymy o prawa zwierząt w Sądach do końca, nieraz kilka lat, nie poddajemy się.

W ramach realizacji celu:

działanie na rzecz humanitarnego traktowania zwierząt, objęcia ich ochroną i otoczenia opieką:

Fundacja także nieodpłatnie przygotowywała i redagowała ogłoszenia dotyczące psów nie będących pod jej opieką – przebywających w schroniskach, oddawanych przez dotychczasowych właścicieli, będących pod opieką innych fundacji.

Świadczyła także nieodpłatnie pomoc ogłaszając psy rasy bokser oraz w typie rasy bokser zaginione oraz znalezione. Fundacja, by zapewnić psom maksymalne bezpieczeństwo (zapobieganie trafienia do tzw. pseudohodowli, wykorzystujących psy do taniego rozmnażania), sterylizowała swoich podopiecznych. Gdy nie było to możliwe ze względu np. na ciecarki u suk lub względy zdrowotne w danym momencie, klauzulę o konieczności sterylizacji zamieszczano w umowie adopcyjnej.

Publikacja materiałów dotyczących leczenia psów - pokazanie, jakie są konsekwencje u zwierząt oraz koszty niehumanitarnego traktowania psów (głodzenia, bicia, ranienia, zaniedbywania leczenia itp.).

By promować swą działalność adopcyjną oraz promować sterylizację i znakowanie psów, Fundacja zorganizowała akcje na Portalu Facebook pt: nie kupuj, adoptuj i nie porzucaj dla wakacji. Fundacja rozdawała również ulotki, można było uzyskać informacje na temat podopiecznych oraz wszelkie inne informacje na temat działalności Fundacji. Wolontariusze udzielali informacji dotyczących prawidłowego traktowania zwierząt, sterylizacji, kastracji, opieki nad psami po traumatycznych przejściach, udzielali także porad dotyczących wyboru właściwego psa do danej rodziny adopcyjnej.

W ramach realizacji celu:

kształtowanie w społeczeństwie świadomości konieczności przestrzegania prawa zwierząt do ochrony Fundacja prowadzi akcje informacyjne na stronie internetowej. Cały czas strona jest ulepszana, by sprawniej i skuteczniej informować internautów o działalności Fundacji i psach w potrzebie. Fundacja promowała również zapobieganie bezdomności poprzez wykonywanie zabiegów sterylizacji i kastracji oraz chipowanie na portalu Facebook Fundacji.

W ramach "zapobiegania bezdomności zwierząt i zapewnienie opieki weterynaryjnej" Fundacja znacznie ograniczyła i cały czas ogranicza populację bezdomnych zwierząt poprzez sterylizację i kastrację oraz zapewnienie opieki weterynaryjnej. Zabiegi sterylizacji i kastracji podejmowanych pod opieką porzuconych psów znacznie przyczyniły się do zmniejszenia liczby urodzin, funkcjonowania nielegalnych hodowli, a także zwiększyły szanse na przedłużenie życia zwierząt poddanych zabiegowi - zmniejszyły groźbę powstawania nowotworów jąder u samców, guzów na listwach mlecznych u suk oraz ryzyka ropomacicza u suk.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

- | | |
|---|---|
| ☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek) | |
| ☐ gmina | ☐ województwo |
| ☐ kilka gmin | ☐ kilka województw |
| ☐ powiat | ☒ cały kraj |
| ☐ kilka powiatów | ☐ poza granicami kraju |

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji		Osoby fizyczne	50000	
(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)		Osoby prawne	0	
2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja (Np. zwierzęta, zabytki)				
3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym				
3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego				☒ Tak ☐ Nie
3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności				
Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego	Fundacja w roku sprawozdawczym 2024 miała 111 psów i 1 kota pod opieką. W roku 2024 pod opiekę Fundacji przeszło 58 psów. W 2024 roku 68 psów znalazło domy. 14 psów pod opieką Fundacji zakończyło życie. Na koniec roku 2024 zostało 87 psów i 1 kot. Psy przyjęte pod opiekę Fundacji były poddawane oględzinom weterynaryjnym, osobniki chore były leczone. Zwierzęta miały zapewniony transport do i z lecznic przez czas trwania kuracji i pielęgnację zgodnie z zaleceniami lekarzy weterynarii - rehabilitacja, podawanie leków, zmiany opatrunków, itp. - zwierzęta trafiały do domów tymczasowych, siedziby Fundacji lub hoteli współpracujących z Fundacją, do dnia adopcji lub zgonu były finansowane przez Fundację - żywienie zgodnie z wymaganiami zdrowotnymi (np. dieta lub karma weterynaryjna), opieka weterynaryjna, w tym szczepienia, odrobaczanie, itp. W dniu 19 czerwca 2024 r. Sąd Okręgowy w Sieradzu II Wydział Karny w sprawie o sygn. akt: II Ka 64/24 ogłosił prawomocny wyrok ws. znęcania się nad zwierzętami. Oskarżona w sprawie K.J. została prawomocnie uznana winną znęcania się nad 21 psami, które Fundacja odebrała jej 25 lipca 2021 r. Oskarżonej wymierzono karę oraz środki karne wskazane w wyroku. Fundacja i jej Wolontariusze uczestniczyli w ww. postępowaniu karnym od jego samego początku realizując prawa pokrzywdzonej, a następnie oskarżyciela posiłkowego.	75.00.Z	6 507,10 zł
4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym				

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego				☐ Tak ☒ Nie
4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności				
Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym				
5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą				☐ Tak ☒ Nie
5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności				
Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności		
III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym				
1. Informacja o przychodach organizacji				
1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)				506 434,66 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego				502 779,91 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego				0,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej				0,00 zł
d) przychody finansowe				0,00 zł
e) pozostałe przychody				3 654,75 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji				
2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych				6 507,10 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:				0,00 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych			0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa			0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego			0,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych			0,00 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		496 272,81 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	0,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	496 272,81 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	0,00 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		3 654,75 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		0,00 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		6 507,10 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym	Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	453 361,31 zł	6 507,10 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	448 181,62 zł	6 507,10 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00 zł	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł	
d) koszty finansowe	0,00 zł	
e) koszty administracyjne	0,00 zł	0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem	5 179,69 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	0,00 zł	0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		54 598,29 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej	0,00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	0,00 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym	
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	☐ z podatku dochodowego od osób prawnych 0,00 zł ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☒ nie korzystała
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	☐ Tak ☒ Nie
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej	
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>	0 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)</i>	0,00 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>	0 osób

2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		☐ Tak ☒ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		0 osób fizycznych
		0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☐ Tak ☒ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		0,00 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	0,00 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	0,00 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	0,00 zł
2. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		0,00 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
3. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	0,00 zł			
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>				
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie			
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł			
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych				
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☐ Tak ☒ Nie			
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe				☐ Tak ☒ Nie
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożyczek publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych <i>(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)</i>				
1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne				☐ Tak ☒ Nie
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację				
Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota	

X. Informacje uzupełniające					
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki					
Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem					
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym					
Lp	Organ kontrolujący				Liczba kontroli
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego					☐ Tak ☒ Nie
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)					
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji		GERMAINE CHEKERIJAN		Data wypełnienia sprawozdania	2025-07-14